15-02-2024 02:08:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Serão tratados assuntos de extrema importância para toda a comunidade local, tais como as ações da policia
para redução de índices criminais, invasões de terras em geral, transito da cidade, os projetos de segurança voltados
para os bairros, dentre outros. Participarão do encontro, membros da Policia Militar, da Policia Civil, Federal, Bombeiros
e demais representantes da entidades de segurança local.

solicitar a liberação do Plenário Homero Santos, no dia 25/05/17, das 19 as 22 hs, para realização de
audiência pública que tratará sobre o tema "Segurança Publica".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 4979/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total